АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016                                                                                        №179
г. Луза

Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата, создания и развития инфраструктуры поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Инвестиционный паспорт муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области (далее Инвестиционный паспорт). Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения и на сайте администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области».
          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лузского городского
поселения                                                                                      О.М. Чебаевский